PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О назначении на должности мировых судей в Приморском крае

В соответствии со статьей 6 Закона Приморского края "О мировых судьях в Приморском крае" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить на должности мировых судей в Приморском крае на пятилетний срок полномочий:

	Бабай
Татьяну Михайловну
	-
	мировым судьей судебного участка № 36 судебного района города Артема Приморского края;

	Буйвола

Игоря Владимировича
	-
	мировым судьей судебного участка № 22 Советского судебного района города Владивостока Приморского края;

	Бухалову
Елену Юрьевну
	-
	мировым судьей судебного участка № 19 Первореченского судебного района города Владивостока Приморского края;

	Глушко
Константина Эдуардовича
	-
	мировым судьей судебного участка № 17 Первореченского судебного района города Владивостока Приморского края;

	Демиденко

Александра Николаевича
	-
	мировым судьей судебного участка № 35 судебного района города Артема Приморского края;

	Мельничук

Ольгу Ивановну
	-
	мировым судьей судебного участка № 21 Советского судебного района города Владивостока Приморского края;

	Николаевскую

Марианну Владимировну
	-
	мировым судьей судебного участка № 49 судебного района города Находки Приморского края;

	Савкина

Виктора Владимировича
	-
	мировым судьей судебного участка № 78 Надеждинского судебного района Приморского края;

	Султанову

Антонину Ивановну
	-
	мировым судьей судебного участка № 32 судебного района города Артема Приморского края;

	Шевчук
Романа Анатольевича
	-
	мировым судьей судебного участка № 58 судебного района города Спасска-Дальнего и Спасского района Приморского края.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2016 года.
Председатель
Законодательного Собрания

               В.В. Горчаков
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике и законности